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قضاوت داور ایرانی در لیگ قهرمانان آسیا

کنفدارسیون فوتبال آسیا داور بین المللی فوتبال ایران 

برای قضاوت در مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در 

شرق قاره کهن را انتخاب کرد. کنفدراسیون فوتبال آسیا 

برای حسن اکرمی، داور بین المللی فوتبال کشورمان، 

در مســابقات لیگ قهرمانان آسیای منطقه شرق ابلاغ 

داوری ارسال کرد. اکرمی قرار است به کشور ازبکستان 

برود که میزبان گروه هــای H و I از مرحله گروهی لیگ 

قهرمانان آسیاست.

ساعت برگزاری سوپرجام اعلام شد

ساعت برگزاری مسابقه سـوپرجام فصل ۱۳۹۸-۱۳۹۹ 

بین تیم های پرسـپولیس قهرمـان لیگ برتـر و تراکتور 

تبریـز قهرمـان جام حذفـی اعلام شـد. ایـن رقابـت روز 

یکشـنبه ۳۰خـرداد سـاعت۱۹:۵۰ در ورزشـگاه آزادی 

تهران آغاز می شـود. پیـش از این و در یک قرعه کشـی 

مشـخص شـده بود که ایـن مسـابقه بایـد در ورزشـگاه 

آزادی به میزبانـی پرسـپولیس برگـزار شـود. دیـدار 

سـوپرجام بایـد ابتـدای هـر فصـل برگـزار شـود کـه در 

این فصـل به دلیـل وضعیت کرونایـی و کمبـود زمان به 

۳۰خرداد موکول شـد.

باران چشمه، رئیس جدید
فدراسیون ورزش های زورخانه ای شد

مجمع انتخاباتی فدراســیون ورزش هــای زورخانه ای 

و کشــتی پهلوانی برگــزار شــد.  در پایــان رأی گیری 

از اعضای مجمــع، مهرعلی باران چشــمه بــا ۲۲رأی 

از مجمــوع ۴۱رأی رئیــس فدراســیون ورزش هــای 

زورخانه ای شــد و مجتبی جوهری نیز ۱۹رأی به دست 

آورد. جوهری پیش از این ۴ســال ریاســت فدراسیون 

ورزش های زورخانه ای را برعهده داشت.

محکومیت ۱۴۶هزار دلاری تراکتور

ویلیان میمبـلا، هافبک پرویی تیم فوتبـال تراکتور تبریز 

در فصـل نوزدهـم، پـس از جدایـی از جمع سرخ پوشـان 

تبریـزی بـرای دریافـت مطالبـات خـود بـه فیفا شـکایت 

کـرد و حـالا شـنیده می شـود ایـن بازیکـن نیـز باشـگاه 

تراکتـور را بـه پرداخـت ۱۴۶هـزار دلار محکـوم کـرده 

اسـت. این حکم به تازگـی به باشـگاه تراکتور ابلاغ شـده 

اسـت و به احتـمال فـراوان سرخ پوشـان تبریـزی تـا چند 

روز آینـده ایـن پرونـده را بـه دادگاه CAS ارجـاع خواهند 

داد. باشـگاه تراکتور در یک ماه گذشـته با احکام دادگاه 

عالـی ورزش بـه پرداخـت ۴۷۵هـزار دلار بـه آنتونـی 

اسـتوکس، ۱۷۵هزار دلار بـه لی هری ارویـن و ۸۸۰هزار 

دلار به کوین کنسـتانت محکوم شـده بـود و به این ترتیب 

باشگاه تبریزی در آسـتانه شروع نقل وانتقالات تابستانی 

در وضعیـت بحرانی قـرار گرفته اسـت.

پایان هفته ایرانی ها دوباره با چاشنی والیبال 

همراه خواهد بود. بعد از دیدار ایران و آمریکا در 

شب گذشته، حالا ۲ روز متوالی، یعنی پنجشنبه 

و جمعه از ساعت۱۲:۳۰ ظهر تیم ملی والیبال 

در ریمینی ایتالیا به مصاف ۲ تیم اروپایی می رود. 

تیم ها در شروع هفته سوم به شناخت لازم از 

یکدیگر دست پیدا کرده اند و شطرنج مربیان 

و ابتکار و خلاقیت ستاره های نامدار آن ها را 

می توان بهتر مشاهده کرد. ایرانی ها در هفته دوم 

خود را شکست ناپذیر نشان دادند و باید دید آیا 

هفته سوم شگفتی ساز می شوند تا خود را به جمع 

۴ تیم برتر بالای جدول برسانند.

لیگ  سوم  هفته  در  ایران  والیبال  ملی  تیم 

ملت ها ۲۰۲۱ در حالی به مصاف حریفان می رود 

که ولادیمیر آلکنو، سرمربی روسی تیم ملی، در 

۶ بازی گذشته که حاصل آن ۴ پیروزی مقابل 

هلند، کانادا، ایتالیا و بلغارستان و ۲ شکست 

مقابل ژاپن و روسیه بوده، نشان داده است با 

 میدان دادن به همه بازیکنان در پی شناخت 

توانایی های آن هاست و البته از پیروز شدن و 

جنگیدن شاگردانش لذت می برد.

 ملاقات با سرمربی سابق
حریف امروز ایران، شاگردان اسلوبودان کواچ 

هستند که پس از عدم راهیابی به المپیک توکیو 

برای کسب نتیجه و جبران مافات به ایتالیا 

آمده اند. ۲ شکست صربستان مقابل برزیل و 

لهستان بوده که همیشه مدعی و قدرتمند در 

تورنمنت ها ظاهر شده اند. ملی پوشان ایرانی 

به واسطه حضور مربیان صرب در رده های پایه 

در سال های گذشته، شناخت کافی از سبکِ 

بازی قدرتی این تیم شرق اروپا دارند. اسلوبودان 

کواچ نیز که دوران طلایی والیبال کشورمان در 

مسابقات قهرمانی جهان و لیگ جهانی به نام او 

ثبت شده با چشمان کاملا باز به مصاف تیم ملی 

ایران می آید. صربستان در رده هفتم جدول جای 

دارد. آن  ها در بازی های گذشته این دور خود 

تا به حال تیمی را با نتیجه قاطعانه ۳ بر۰ شکست 

نداده اند و البته با این نتیجه شکست نخورده اند. 

صربستان ۱۴ست برده است، ۱۱ ست را واگذار 

کرده و آمار پوئن های کسب کرده آن ها بیشتر از 

تیم ایران است؛ اما تیم ملی ایران تجربه نتایج 

قاطعانه ۳ بر۰ را در کارنامه دارد و با ۱۳ ست برده 

و ۸ ست باخته یک پله از صربستان بالاتر است.

 بازی آلمان  ها تا آخرین نفس
آلمان، سومین حریف ایران در هفته سوم لیگ 

اینکه در  به  توجه  با  ملت هاست. صربستان 

المپیک حضور ندارد، با تمام قوا آمده تا مدال 

بگیرد؛ بنابراین بازی سختی را ملی پوشان با 

شاگردان سرمربی سابق خود خواهند داشت. 

هدایت ژرمن ها بر عهده آندره آ جیانی، اسطوره 

والیبال ایتالیاست. آلمان با ۳ برد و ۳ باخت در 

شروع هفته سوم در مکان هشتم جدول رده بندی 

لیگ ملت ها قرار داشت، ۲ پله پایین تر از ایران. 

آلمان ها تا به اینجا عملکردی متوسط داشته اند 

و البته کمی هم بدشانس بوده اند. ۳باختی که 

تجربه کرده اند، همگی با نتیجه ۲بر۳ بوده است 

و آن ها تا یک قدمی پیروزی رفته اند؛ اما بازنده از 

میدان خارج شده اند، به همین خاطر نمی توان 

به راحتی نتیجه تقابل ایران و آلمان را پیش بینی 

کرد. آن ها ست های بیشتری را نسبت به تیم ملی 

ایران بازی کرده اند و ۱۵ ست را برنده و ۱۲ ست 

بازنده بوده اند.

 ادامه غیبت غفور
یکـی از مهره هـای خـوب تیم ملـی اما ایـن هفته 

غایب خواهد بود. امیر غفـور به دلیل مصدومیت 

از ناحیـه شـانه بـا نظـر سرمربـی روسـی والیبـال 

ایـران در بـازی بـا آمریـکا غایـب بـود.  پزشـک 

و تراپیسـت تیـم ملـی می گویـد غفـور بـرای 

کامل  شـدن رونـد درمـان و از بین رفـتن تمـام 

علائـم درد شـانه اش بـه تمرینـات بدن سـازی و 

درمانـی ادامـه می دهـد و به زمـان بیشـتری نیاز 

دارد تـا کامـل بهبود یابـد. به همین خاطـر او یک 

هفتـه دیگـر اسـتراحت خواهـد داشـت.

از سـوی دیگر جـواد کریمـی، پاسـور تیـم جوانـان 

که پیـش از اعـزام تیم بـه ایتالیـا از فهرسـت نفرات 

حـاضر در اردو کنـار گذاشـته شـد، حـالا مسـافر 

ایتالیـا شـد و بـا تصمیـم آلکنـو قـرار اسـت بـه تیـم 

ملی اضافه شـود. کریمی روز گذشـته پرواز داشت 

و بایـد ۳روز در منطقـه زرد لیـگ ملت هـا قرنطینـه 

شـود و در صـورت منفی بـودن آزمایـش بـه جمـع 

بازیکنـان اضافـه خواهـد شـد؛ بـا ایـن حـال او بـه 

بـازی روز جمعـه مقابـل آلمـان نیـز نمی رسـد.

تیم ملی والیبال امروز و فردابه مصاف صربستان و آلمان می رود

آخرهفته داغ در ایتالیا!

احتمال برکناری حمید 
ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــبی غم از کمیته آموزش

انتخاب حمید بی غـم به عنوان سرمربی 

تیم فوتسـال مس سـونگون تبریـز باعث 

شـده اسـت احتمال کنارگذاشـتن او از 

کمیته آمـوزش و مربیـان هیئـت فوتبال 

اسـتان قوت بگیـرد. بی غم کـه در فصل 

اخیـر لیـگ برتـر فوتسـال هیـچ تیمـی 

نداشـت، درحالـی بـا پیوسـتن بـه تیـم 

مس سـونگون بـار دیگـر بـه چرخـه لیگ 

برتـر بازگشـته اسـت کـه فقـط حـدود 

یک مـاه قبـل به عنـوان رئیـس کمیتـه 

آمـوزش و مربیان هیئـت فوتبال اسـتان 

انتخـاب شـده بود. مسـئولیتی کـه حالا 

با این اتفـاق احتمالا دوباره دسـتخوش 

تغییـرات خواهـد شـد، چـون کامـلا 

طبیعـی اسـت کـه ایـن مربـی هم زمـان 

بـا هدایت تیـم مـس در تبریـز نمی تواند 

بـه رتق وفتـق مسـئولیت مهـم خـود در 

مشـهد بپـردازد. غیـر از اینکـه قانـون 

هیئت هـای ورزشـی اجـازه فعالیـت بـه 

مربیـان شـاغل در تیم هـای مختلـف را 

بـرای تصـدی مسـئولیت مدیریتـی در 

هیئت هـا نمی دهـد، حضـور در تیمـی 

مثـل مس سـونگون کـه قهرمـان ۴دوره 

گذشـته لیگ برتر شـده و نماینـده ایران 

در آسیاسـت، بـرای هیـچ مربـی مجـال 

پرداخـتن بـه کاری دیگـری نمی دهـد 

و بایـد منتظـر معرفـی یـک فـرد جدیـد 

به جـای حمیـد بی غـم باشـیم. پیـش 

مرتضایـی  مجیـد  بی غـم،  حمیـد  از 

نزدیـک بـه یک دهـه مسـئول کمیتـه 

آمـوزش و مربیـان هیئـت فوتبـال بـود 

کـه در آن زمـان هـم انتقادهـای زیـادی 

بـه حضـور هم زمـان او در ایـن کمیتـه و 

باشـگاه فرش آرا به عنوان سرمربی وجود 

داشـت کـه درنهایـت منجـر بـه برکناری 

او شـد. بایـد دیـد در روزهـای آینـده چه 

اتفاقاتـی در کمیتـه آمـوزش و مربیـان 

خواهـد افتـاد و ایـن خـلأ چگونـه پـر 

می شـود! هرچنـد کـه بـا وجود داشـتن 

مربیـان بـزرگ و باتجربه زیاد در مشـهد 

به نظـر نمی رسـد  و خراسـان رضوی، 

جایگزین کـردن کسـی به جـای بی غـم 

کار دشـواری باشـد.  
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تیم ملی والیبال امروز و فردا به مصاف صربستان و آلمان می رود
آخرهفته داغ در ایتالیا!

۱۹ایران- کامبوج؛ فردا ازساعت ۱۹ایران- کامبوج؛ فردا ازساعت ایران- کامبوج؛ فردا ازساعت ۱۹ به مصاف هم می روند به مصاف هم می روند
دستگرمی برای بازی با عراق

فردا با برگزاری بازی ایتالیا و ترکیه
در رم آغاز می شود

شروع یوروی خاص
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پس از پیروزی تیم ملی فوتبال ایران بر بحرین 

در چهارچوب انتخابی جام جهانی، تیم ملی ۲ 

دیدار دیگر برای راهیابی به مرحله بعد دارد که 

یکی از این بازی ها با کامبــوج و دیگری دیدار 

سرنوشت ســاز با عراق اســت. ایــران در دیدار 

آســان تر فردا جمعه ۲۱ خرداد از ساعت ۱۹ در 

ورزشگاه ملی منامه به مصاف کامبوج می رود و 

باید دید ۱۴ گل زده ایران در دور رفت این بار با 

مربیان جدید به چه رقمی تغییر می کند.

این چهارمین دیــدار ۲ کشــور در تاریخ فوتبال 

ایــران و کامبــوج اســت. تیــم ملــی کامبــوج 

در ســال ۱۹۳۳ تشــکیل و در ســال ۱۹۵۳ به 

عضویــت رســمی فیفــا در آمــد. ایــن تیــم در 

رده ۱۶۹ رده بنــدی فیفــا قــرار دارد و بــه آن ها 

رزمنــدگان آنگکــورِ گاو کامبوجــی می گویند. 

کامبوج پیش تر با نام جمهوری خمر در مسابقات 

شرکت می کــرد. اولین دیدار آن ها بــا ایران، در 

۱۷ اردیبهشــت ۱۳۵۲ در جام ملت های  آســیا 

برگزار شد که تیم ملی با گل های صفر ایرانپاک 

و حســین کلانی حریــف خود را شکســت داد. 

دومین دیدار تیم ملی ایران با کامبوج در همان 

مسابقات و یک هفته بعد برگزار شد که این بار هم 

ملی پوشان فوتبال کشورمان با گل های ایرانپاک 

و قلیچ خانی در مقابل تک گل دور سوخوم حریف 

خود را با نتیجه ۲بر۱ شکست دادند.

 تغییر مربیان در دور رفت و برگشت
۲ تیم در چهارچوب مسابقات  سومین دیدار 

کرونا  از  پیش  و  جام جهانی۲۰۲۲  مقدماتی 

در ورزشگاه آزادی با حضور تماشاگران برگزار 

۱۴گل  با  ویلموتس  مارک  شاگردان  که  شد 

حریف خود را شکست دادند. در دیدار رفت ۲ 

تیم در این مرحله احمد نوراللهی، سردار آزمون 

(۳ گل)، محمدحسین کنعانی زادگان، سوئی 

(گل به خودی)، کریم انصاری فرد (۴گل)، محمد 

محبی (۲ گل)، مهدی طارمی و مهرداد محمدی 

برای تیم ملی فوتبال کشورمان گل زنی کردند.

دیدار ۲ تیم روز جمعه درحالی برگزار می شود 

که سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در دیدار رفت 

مارک ویلموتس بود؛ اما این مربی جای خود را به 

اسکوچیچ داده است. در تیم کامبوج هم فلیکس 

دالاماس در بازی رفت روی نیمکت این تیم حضور 

داشت که هوندا، بازیکن ژاپنی، وی را کمک 

می کرد، اما حالا این مربیان از تیم ملی کامبوج 

جدا شده و جای خود را به ریو هیروز داده اند.

 خظر محرومیت بیخ گوش ٤ بازیکن
از ترکیبی که در دور رفت مقابل کامبوج به میدان 

رفتند، رضاییان، محمد محبی، مهرداد محمدی و 

مسعود شجاعی در تیم کنونی حضور ندارند.  تیم 

ملی تا رسیدن به این بازی ها، زیر نظر اسکوچیچ 

در ۵ بازی به میدان رفته و روی هم رفته ۱۴ گل زده 

و ۲ گل را دریافت کرده است. در این دیدار اما ۴ 

بازیکن در آستانه محرومیت از بازی عراق هستند. 

سردار آزمون، احسان حاج صفی، محمد حسین 

کنعانی زادگان و مهدی ترابی ۴ بازیکنی هستند 

که در صورت دریافت کارت زرد دیدار حساس ایران 

و عراق را از دست خواهند داد. آزمون و حاج صفی 

در بازی رفت مقابل بحرین، مهدی ترابی در دیدار 

با هنگ کنگ و کنعانی زادگان در بازی برگشت 

مقابل بحرین از داوران کارت زرد دریافت کرده اند.

 باخت لبنان به نفع ایران
روز گذشته نیز تیم ملی لبنان با باخت مقابل 

ترکمنستان شانس تیم ملی ایران را به عنوان تیم 

دوم برتر به مرحله نهایی انتخابی جام جهانی 

بیشتر کرد. دیدار لبنان و ترکمنستان با نتیجه 

۳ بر ۲ به سود ترکمنستان پایان یافت، هر چند  این 

تیم با وجود این پیروزی از دور رقابت ها حذف شد. 

باخت لبنان در گروه H به نفع ایران شد؛ چون این 

تیم با ۱۰ امتیاز در رده اول دومی های برتر ماند 

و تفاضل این تیم +۴ است. لبنان اگر در بازی 

پایانی مقابل کره جنوبی شکست بخورد، تیم ملی 

کشورمان با +۵ گل زده با تساوی مقابل عراق هم 

بالاتر از لبنان قرار می گیرد .

ایران- کامبوج؛ فردا ازساعت ۱۹ به مصاف هم می روند

دستگرمى براى بازى با عراق

جای خالی ستاره ها
مثلث بزرگ غایبان یورو هستندمثلث بزرگ غایبان یورو هستند

از تمام بزرگان اروپا بهتر است

بهترین بازیکن

ژرمن ها پرافتخارترین تیم تاریخ یورو هستند

 فانتزی باز طلایی فانتزی باز طلایی
که همچنان گل زن ترینکه همچنان گل زن ترین

بازیکن تاریخ یورو است

آخرهفته داغ در ایتالیا!

۶و۷


